



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nimbus Film Holding ApS

Hauchsvej 17, 1825 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 42 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Bo Ehrhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimbus Film Holding ApS Hauchsvej 17 1825 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 42 03 36
	Stiftet: 13. oktober 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ehrhardt Birgitte Hald
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nimbus Film ApS, Frederiksberg Nimbus Film Sales ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre selskaber at drive virksomhed med filmproduktion og naturlig dermed forbundet virksomhed efter direktionens beslutning.

Selskabet ejer helt eller delvist en række selskaber, der producerer og distribuerer film og administrerer rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.675 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-24.200	-23.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.655.842	661.633
Andre finansielle indtægter	109	292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-11.829
Resultat før skat	-4.679.948	627.021
Skat af årets resultat	5.341	7.600
Årets resultat	-4.674.607	634.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	634.621
Disponeret fra overført resultat	-4.674.607	0
Disponeret i alt	-4.674.607	634.621



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.902.622	7.514.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.902.622</u>	<u>7.514.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.902.622</u>	<u>7.514.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.584
	Udskudte skatteaktiver	131.691	126.350
	Tilgodehavende selskabsskat	36	12
	Tilgodehavender i alt	<u>131.727</u>	<u>247.946</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.367	3.367
	Værdipapirer i alt	<u>3.367</u>	<u>3.367</u>
	Likvide beholdninger	103	433
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135.197</u>	<u>251.746</u>
	Aktiver i alt	<u>5.037.819</u>	<u>7.766.673</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.228.141	5.902.748
Egenkapital i alt	1.428.141	6.102.748
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.574.729	1.628.976
Anden gæld	34.949	34.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.609.678	1.663.925
Gældsforpligtelser i alt	3.609.678	1.663.925
Passiver i alt	5.037.819	7.766.673
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.796
Andre finansielle omkostninger	15	33
	<u>15</u>	<u>11.829</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	10.623.172	10.623.172
Tilgang i årets løb	2.043.537	0
Kostpris 31. december 2017	<u>12.666.709</u>	<u>10.623.172</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-3.108.245	-3.769.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.655.842	661.633
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-7.764.087</u>	<u>-3.108.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.902.622</u>	<u>7.514.927</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nimbus Film ApS	Frederiksberg	100 %
Nimbus Film Sales ApS	Frederiksberg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.902.748	5.268.127
Årets overførte overskud eller underskud	-4.674.607	634.621
	<u>1.228.141</u>	<u>5.902.748</u>



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for datterselskabet Nimbus Film ApS' mellemværende med dets bankforbindelse. Sikkerhedsstillelsen forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualaktiver - og forpligtelser:

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti - eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film og igangværende filmproduktioner. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


